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Szanowni Państwo,

nasz zespół SCC Silesia Chamber od Commerce Ltd. od ponad dwudziestu lat organizuje rynki 
afrykańskie dla frm polskich ze szczególnym uwzględnieniem Libii, jako kraju dla Polski i Polaków
szczególnego. Libia jest jednym z nielicznych krajów, gdzie polskie frmy, uczelnie oraz ludzie są obdarzeni 
tak dużym zaufaniem. Polska dla tysięcy, mówiących jeszcze po polsku, Libijczyków jest miejscem młodości 
i studiowania a nierzadko miejscem pochodzenia małżonki oraz drugiej połowy rodziny.

Nasz zespół wspierany bardzo efektywnie przez Ambasadę Polską w Trypolisie oraz Konsulat Generalny w Bengazi
zorganizował dziesiątki Misji Gospodarczych do Trypolisu, Bengazi (do czasu istnienia tam Konsulatu RP) i Misuraty
a ostatnio w roku ubiegłym 2023 odbyliśmy misję gospodarczą frm polskich do Trypolisu odbywając też biznesowe 
spotkania w Tunezji, co zaowocowało postaniem programu AFRYKA DLA FIRM POLSKICH, który rozwijamy i o 
wsparcie którego prosimy. Program AFRYKA DLA FIRM POLSKICH oparty jest o umowy z libijskimi Izbami w Trypolsie 
i w Misuracie oraz tunezyjskimi Izbami w Trunisie oraz w Sfaxie ima na celu wspólne działania w krajach Afryki. 

Ambasada Polski w Tunisie wspierała nasze ubiegłoroczne działania a teraz doszły do nas informacje o możliwości 
reaktywacji Ambasady Polski w Trypolisie jak również Konsulatu Generalnego w Bengazi. Dla naszego zespołu,
 jak również wszystkich frm polskich, jest to absolutnie najlepsza wiadomość w tych czasach tym bardziej, że przez 
okres całej naszej libijskiej działalności współpracowaliśmy z Polsko - Libijską Izbą Gospodarczą, której Prezesem jest 
Pan Krzysztof Andrzej Wolski - wielki znawca Libii i jej wieloaspektowej problematyki.

Uważamy, że Pan Krzysztof Andrzej Wolski jest merytorycznie i praktycznie przygotowany do objęcia czołowego 
stanowiska w reaktywowanej Ambasadzie Polski w Trypolisie naszym zdaniem funkcji Ambasadora RP w Libii i ze 
swojej strony deklarujemy pełne dla niego wsparcie jak również prosimy o włączenie naszych działań na rzecz 
budowania relacji polsko-libijskich na bazie faktu, że Libia jest polskim przyczółkiem w Afryce pod każdym względem.

Nie przedłużając w imieniu naszego zespołu jak i całej grupy frm polskich prosimy o reaktywację Ambasady Polski 
w Trypolisie, Konsulatu Generalnego w Bengazi jak również uwzględnienie roli Pana Prezesa Krzysztofa Andrzeja 
Wolskiego w dalszych działaniach na rzecz Polski i Libii.

Pozdrawiamy serdecznie.
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